
UCHWAŁA NR XXXI/275/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności drogi koniecznej przez nieruchomość 
stanowiącą własność Gminy Międzyrzecz 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.)1), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności drogi koniecznej przez nieruchomość stanowiącą 
własność Gminy Międzyrzecz, położoną w Międzyrzeczu przy ul. Mieszka I, oznaczoną numerem 
ewidencyjnym 299/4, (obręb 0001 Międzyrzecz) o pow. 0,0453 ha, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr GW1M/00019976/8, na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości. 

§ 2. Szczegółowe warunki służebności zostaną określone w umowie zawartej w formie aktu notarialnego 
o ustanowieniu służebności drogi koniecznej. 

§ 3. Ustanowienie służebności nastąpi za jednorazowym wynagrodzeniem określonym przez rzeczoznawcę 
majątkowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Międzyrzecza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 
1) zmiany niniejszej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F0AE5B-7044-4BA5-B8B3-C9CA59A09982. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


